平成２９年３月９日

各    位

                 会 社 名        株 式 会 社     京  都  銀  行

                                 代 表 者 名         取 締 役 頭 取             土   井   伸   宏

                （コード番号 ８３６９ 東証第１部）

                 問 合 せ 先         執行役員総合企画部長  床  本  敬  三

                      Ｔ Ｅ Ｌ  （０７５）３６１－２２７５

京銀証券準備株式会社の金融商品取引業登録に関するお知らせ

 当行の１００％出資子会社である京銀証券準備株式会社は、金融商品取引業登録にかかる申請を

近畿財務局宛に行っておりましたが、本日付で同局より登録を受けましたので、下記の通りお知ら

せいたします。

 今後、京都銀行グループは、お客さまの資産形成や資産運用のニーズの把握に努め、銀行と証券

が適切に連携し、総合的な金融サービスの提供に取り組んでまいります。

記

 １．金融商品取引業登録の概要

   金融商品取引業登録番号   近畿財務局長（金商）第３９２号

   登録日           平成２９年３月９日

２．証券子会社の概要

会 社 名  京銀証券株式会社（注）

本社所在地  京都市下京区烏丸通松原上る薬師前町７００番地（当行本店東館６階）

資 本 金  ３０億円

出 資 比 率  当行１００％

    設立年月日  平成２８年１０月３日

営 業 拠 点  本店営業部（住所：本社所在地と同じ）

       福知山支店（住所：京都府福知山市末広町１-２１（当行福知山支店２階））

  （注）金融商品取引業の登録を受け、本日付で「京銀証券株式会社」へ商号を変更しており

ます。

 ３．開業予定

口座開設受付開始  平成２９年４月１７日

取引受注開始    平成２９年５月１５日

                                  以 上